АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2015                                                                                                         2045

О внесении изменений в постановление администрации
округа Муром от 06.05.2015 №1082 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на
территории округа Муром на 2015 год»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 06.05.2015 №1082 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром на 2015 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление от 12.08.2015 №1611 «О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 06.05.2015 №1082 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром на 2015 год».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К.Федурина.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ  «Муромстройзаказчик»

О внесении изменений в постановление администрации округа Муромот 06.05.2015 №1082 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества, в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром на 2015 год»

	  Н.Ю.Караваева

	Согласовано:

Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления
ЖКХ
	   И.К.Федурин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П.Мосин

 И.о. начальника финансового управления

Н.М. Лыщина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром

Д.А.Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Е.В.Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                        (подпись исполнителя)

Название  файла документа: сводный краткосрочный план капитального ремонта.

	Разослать:
	По 1экз. – в дело, Управление ЖКХ в 2 экз., Финансовое управление.

                Приложение

	              к постановлению администрации

	округа Муром

	[bookmark: _GoBack]          от 28.10.2015 № 2045

	Сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

	многоквартирных домах о. Муром на 2015 год.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада

	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по округ Муром
	96 237 115,62
	12 429 124,13
	10
	17 252000,00
	42 807,54
	63 697 374,45
	0,00
	0,00
	538,00
	880000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	540 840,00
	1 437 777,04

	1
	г Муром мкр Нежиловка д.1Б
	2 145 619,30
	0,00
	0
	0,00
	1 630,00
	2 109 051,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	36 568,17

	2
	г Муром пл Революции д.4
	852 138,33
	0,00
	0
	0,00
	542,00
	836 130,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 008,15

	3
	г Муром ул Владимирская д.2А
	3 841 900,39
	0,00
	0
	0,00
	1 966,00
	3 780 026,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	61 873,89

	4
	г Муром ул Владимирская д.6
	1 946 405,08
	0,00
	0
	0,00
	1 925,00
	1 915 466,48
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 938,60

	5
	г Муром ул Воровского д.71
	1 643 190,86
	0,00
	0
	0,00
	1 390,00
	1 614 815,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	28 375,83

	6
	г Муром ул Воровского д.75
	1 221 622,87
	0,00
	0
	0,00
	1 014,00
	1 201 523,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 099,65

	7
	г Муром ул Воровского д.90
	5 175 600,00
	0,00
	3
	5 175 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	г Муром ул Воровского д.91А
	2 262 401,66
	0,00
	0
	0,00
	1 311,00
	2 223 506,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38 895,59

	9
	г Муром ул Заводская д.10
	1 427 609,40
	0,00
	0
	0,00
	1 066,00
	1 400 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27 609,40

	10
	г Муром ул Кирова д.30
	4 398 118,47
	0,00
	0
	0,00
	2 039,00
	4 328 134,26
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	69 984,21

	11
	г Муром ул Ковровская д.10
	1 201 022,22
	0,00
	0
	0,00
	1 240,00
	1 178 413,62
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	22 608,60

	12
	г Муром ул Ковровская д.14
	1 017 856,78
	0,00
	0
	0,00
	850,00
	1 000 512,69
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	17 344,09

	13
	г Муром ул Ковровская д.16
	727 813,31
	0,00
	0
	0,00
	690,00
	714 755,58
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13 057,73

	14
	г Муром ул Ковровская д.1А
	2 323 978,06
	0,00
	0
	0,00
	1 134,00
	2 284 646,17
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	39 331,89

	15
	г Муром ул Куйбышева д.1Г
	1 385 451,52
	0,00
	0
	0,00
	910,00
	1 360 501,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	24 950,52

	16
	г Муром ул Куйбышева д.24а
	1 725 200,00
	0,00
	1
	1 725 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	г Муром ул Куликова д.14
	2 147 036,06
	0,00
	0
	0,00
	1 126,00
	2 108 425,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38 610,92

	18
	г Муром ул Куликова д.16
	1 338 984,74
	0,00
	0
	0,00
	385,00
	1 315 232,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	23 752,29

	19
	г Муром ул Куликова д.17
	1 150 526,12
	0,00
	0
	0,00
	595,00
	1 125 191,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	25 334,65

	20
	г Муром ул Куликова д.2
	1 797 597,80
	0,00
	0
	0,00
	1 305,00
	1 766 812,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 785,58

	21
	г Муром ул Лаврентьева д.25
	978 668,41
	0,00
	0
	0,00
	510,00
	959 000,01
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	19 668,40

	22
	г Муром ул Ленина д.110
	1 618 660,96
	0,00
	0
	0,00
	1 141,00
	1 589 406,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	29 254,30

	23
	г Муром ул Ленина д.125
	1 134 359,99
	0,00
	0
	0,00
	860,00
	1 113 631,71
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 728,28

	24
	г Муром ул Ленина д.90
	1 196 228,46
	0,00
	0
	0,00
	890,00
	1 173 217,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	23011,455

	25
	г Муром ул Ленинградская д.21
	1 791 134,66
	0,00
	0
	0,00
	1 036,00
	1 752 687,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38 446,92

	26
	г Муром ул Ленинградская д.23
	1 842 595,00
	0,00
	0
	0,00
	1 036,00
	1 807 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 595,00

	27
	г Муром ул Ленинградская д.36/2
	3 450 400,00
	0,00
	2
	3 450 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	28
	г Муром ул Льва Толстого д.94
	1 480 588,35
	0,00
	0
	0,00
	672,00
	1 452 479,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	28 108,99

	29
	г Муром ул Машинистов д.36а
	1 946 031,50
	0,00
	0
	0,00
	1 117,00
	1 914 934,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31 096,82

	30
	г Муром ул Московская д.32
	2 982 727,13
	0,00
	0
	0,00
	1 878,00
	2 934 043,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	48 683,46

	31
	г Муром ул Московская д.37а
	1 699 630,97
	1 481 070,51
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	180 280,00
	38 280,46

	32
	г Муром ул Московская д.75
	1 862 103,68
	1 640 246,98
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	180 280,00
	41 576,70

	33
	г Муром ул Муромская д.10
	1 822 838,59
	1 606 038,02
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	180 280,00
	36 520,57

	34
	г Муром ул Муромская д.1\2
	1 725 200,00
	0,00
	1
	1 725 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	35
	г Муром ул Муромская д.1\3
	1 725 200,00
	0,00
	1
	1 725 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	36
	г Муром ул Октябрьская д.69
	3 450 400,00
	0,00
	2
	3 450 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	37
	г Муром ул Советская д.57А
	1 091 623,32
	0,00
	0
	0,00
	694,54
	1 070 247,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21 375,52

	38
	г Муром ул Советская д.73А
	1 160 335,93
	0,00
	0
	0,00
	1 020,00
	1 140 156,78
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 179,15

	39
	г Муром ул Совхозная д.11
	1 499 854,72
	0,00
	0
	0,00
	1 263,00
	1 474 620,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	25 234,50

	40
	г Муром ул Чкалова д.20 кор.а
	895 796,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	538,00
	880 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 796,00

	41
	г Муром ул Экземплярского д.45
	1 214 981,13
	0,00
	0
	0,00
	869,00
	1 191 236,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	23 745,13

	42
	г Муром ул Экземплярского д.90
	439 987,35
	0,00
	0
	0,00
	333,00
	426 783,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13204,345

	43
	г Муром ул Энгельса д.1
	2 033 337,88
	0,00
	0
	0,00
	1 677,00
	2 000 219,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	33 118,49

	44
	г Муром ул Энгельса д.21
	2 155 889,54
	0,00
	0
	0,00
	1 637,00
	2 119 207,43
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	36 682,11

	45
	г Муром ул Юбилейная д.54
	1 194 172,25
	0,00
	0
	0,00
	579,00
	1 172 687,93
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21 484,32

	46
	г Муром ул Юбилейная д.56
	933 798,92
	0,00
	0
	0,00
	702,00
	911 928,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21 870,92

	47
	г Муром ул Юбилейная д.58
	1 081 787,83
	0,00
	0
	0,00
	773,00
	1 057 602,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	24 185,83

	48
	г Муром ш Карачаровское д.26
	1 669 200,88
	0,00
	0
	0,00
	1 507,00
	1 639 234,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	29 966,88

	49
	г Муром ш Карачаровское д.30В
	3 164 785,58
	3 101 196,24
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	63 589,34

	50
	г Муром ш Карачаровское д.30г
	2 763 720,13
	2 713 091,36
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 628,77

	51
	г Муром ш Радиозаводское д.42
	1 923 544,02
	1 887 481,02
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	36 063,00

	52
	г Муром ш Радиозаводское д.48
	2 577 459,48
	0,00
	0
	0,00
	1 495,00
	2 533 907,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	43 551,62

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ                                            И.К.Федурин